PORTARIA NCP Nº P-017 DE 28 DE JANEIRO DE 2026.

O PRESIDENTE DA NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. – NUCLEP, no uso

das atribuições que lhe confere o art. 74, V, do Estatuto Social da Companhia, RESOLVE:

NOMEAR

SEBASTIÃO RODRIGUES PINTO NETO, matrícula 6004479-1, para ocupar o
emprego público em comissão de Assessor da Diretoria Executiva (AA-6),
vinculado e subordinado à Diretoria Administrativa (A), a contar de 29/01/2026.

ADEILSON RIBEIRO TELLES

Presidente

		2026-01-28T15:01:41-0300
	ADEILSON RIBEIRO TELLES:85115584700